Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               №

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 06.10.2022 № 1137
В связи с передачей учреждений здравоохранения из муниципальной собственности в государственную собственность Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 06.10.2022 № 1137 «О создании муниципального штаба Всероссийской акции взаимопомощи #МЫВМЕСТЕ в городе Новошахтинске» следующие изменения:
1.1. наименование должности члена муниципального штаба Всероссийской акции взаимопомощи #МЫВМЕСТЕ в городе Новошахтинске Савина Владимира Владимировича изложить в следующей редакции: «главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в городе Новошахтинске»;
1.2. наименование должности члена муниципального штаба Всероссийской акции взаимопомощи #МЫВМЕСТЕ в городе Новошахтинске Сорокиной Людмилы Григорьевны изложить в следующей редакции: «главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Детская городская больница» в городе Новошахтинске».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования
Администрации города Новошахтинска
	Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам

	Е.И. Туркатова

	Руководитель:

Начальник Управления образования

Администрации города
 Новошахтинска

	        Т.П. Бахтинова

	Исполнитель:

Ведущий специалист отдела по работе

с молодежью  Управления образования

Администрации города Новошахтинска

	Ирина Вадимовна
         Гуськова
          2-04-76

	Согласовано:

	Главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в городе Новошахтинске
Главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Детская городская больница» в      городе Новошахтинске

	         В.В. Савин

         Л.Г. Сорокина

	Начальник

юридического отдела Администрации города

	    И.Н. Суркова

	Управляющий делами

Администрации города

	        Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к постановлению
«О внесении изменений в постановление Администрации города

от 06.10.2022 № 1137»
1. Туркатова Е.И. – 1 экз.;

2. Бахтинова Т.П. – 2 экз.;

3. Савин В.В. – 1 экз.;

4. Сорокина Л.Г. – 1 экз.;

5. Грицай Г.В. – 1 экз.

Итого – 6 экз.

	Начальник Управления образования

Администрации города
 Новошахтинска

	        Т.П. Бахтинова